
年 末 の ご 挨 拶 
 

早いもので今年も残すところ、あとわずかになりました。 

保護者の皆様におかれましては、日々保育園運営にご理

解・ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 今年は目立った感染症の広がりもなく、落ち着いた日々を

過ごすことが出来ました。 

保護者の皆様からも多くの叱咤激励を頂き、園児たちの元

気いっぱいの姿に支えられながら、職員一同無事乗り切ること

が出来た一年でした。有難うございました。 

 

ご家族皆様で良き新年をお迎えになりますよう、心からご祈

念申し上げます。 

 

 

 

 

晴 見 保 育 園 長 

 


